

# **Danish Audio Design International ApS**

**CVR-nr.: 39357690**

Diagonalvejen 48  
7323 Give

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/07/2022**

---

**Jan Harbo Jakobsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Danish Audio Design International ApS  
Diagonalvejen 48  
7323 Give

e-mailadresse: Jan@dadbluecat.com

CVR-nr: 39357690

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge High end, HiFi-udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december udviser et resultat på 150 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december udgør -292 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret via den fremtidige drift.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>682.288</b>	<b>-307.954</b>
Personaleomkostninger	1	-261.119	-122.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-271.578	-230.795
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>149.591</b>	<b>-661.545</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.198	-4.125
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>143.393</b>	<b>-665.670</b>
Skat af årets resultat		6.148	14.712
<b>Årets resultat</b>		<b>149.541</b>	<b>-650.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		149.541	-650.958
<b>I alt</b>		<b>149.541</b>	<b>-650.958</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		24.000	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>24.000</b>	<b>40.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		588.246	663.824
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>588.246</b>	<b>663.824</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.800	2.040
Deposita		145.200	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>147.000</b>	<b>92.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>759.246</b>	<b>795.864</b>
Varer under fremstilling		1.596.250	2.778.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.596.250</b>	<b>2.778.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	322
Tilgodehavender moms og afgifter		121.201	126.666
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>121.201</b>	<b>126.988</b>
Likvide beholdninger		41.266	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.758.717</b>	<b>2.904.988</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.517.963</b>	<b>3.700.852</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-342.466	-492.007
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-292.466</b>	<b>-442.007</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	6.148
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.148</b>
Gæld til banker		0	55.956
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.705.009	3.190.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.297	376.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.734	51.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		429.389	462.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.810.429</b>	<b>4.136.711</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.810.429</b>	<b>4.136.711</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.517.963</b>	<b>3.700.852</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	258.197	117.621
Pensionsbidrag	2.083	568
Andre omkostninger til social sikring	839	4.607
	<u>261.119</u>	<u>122.796</u>

### 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-40.000
Årets afskrivning	-16.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-56.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.000</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.147.891
Tilgang	180.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.327.891</b>
Af- og nedskrivning primo	-484.067
Årets afskrivning	-255.578
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-739.645</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>588.246</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2021.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1